M.

<i>Macedonum Regnum obscurissimum & sique ad tempora Philippæ patris Alexandri Magni. Controversa I. Pagina 34</i>	
<i>Magia omnis expellitur signo crucis.</i>	7.272
<i>Magistratus politicus an possit esse apud Christianos.</i>	5.443
<i>Ex Scripturis asseritur politicus Magistratus.</i>	5.445
<i>Exemplis sanctorum Patrum.</i>	5.448
<i>Ex fine 5.445. item ratione ducta ab efficiente. 5.452. Antiquitate. 5.456. Origine.</i>	5.457
<i>Principatus siue dominium in impiis esse potest. 5.459. Vide 5.443 & 449</i>	
<i>De potestate Magistratus.</i>	5.461
<i>Licet Christiano Principi leges condere.</i>	5.462
<i>Lex civilis obligat in conscientia.</i>	5.466
<i>Iudicia publica exercere non est Christianis illicitum. 5.</i>	

- Licet Christiano magistratui gladio punire perturbatores
publicæ quietis.* 5.473
- Ad Magistratum non pertinet iudicium de religione* 5.495.
sed pertinet ad illum defensio Religionis. 5.495
- Mahumetes quo tempore venit.* 3.346. *Mortuus.* 3.370. *eius ha-
reses.* 4.335. *Incontinentia.* 4.342. *falsum miraculum.*
4.346. *fuit Iconomachus.* 7.169
- Docet Christianos saluari, Christum verò esse maximum
Prophetarum, & ipsam Dei animam habere.* 4.361
- Huius secta nunquam transiit ad Occidentem.* 4.300
- Mahumetani traxerunt quidem multos ad suam fidem sed
terrore armorum, non vi, & efficacia doctrinae.* 4.336
- Maiestas adoranda tribuitur Filio Dei.* 2.98
- Mali sunt in Ecclesia.* 4. à pag. 219. & seq.
- Mali Principes principatum habere possunt.* 5.459. *Vide etiam*
443. & 449. *Vide v. Principatus.*
- Mali Pralati. Vide v. Pralati.*
- Manassa Regis tempore contigit historia Iudith.* 1.160
- Manichæi mors.* 4.362
- Manichæorum hereses.* 4.317. & 334
- Manus impositio.* 3.501. 5.25. *Vide supra v. Confirmatio, & v.
Chrisma.*
- Manus attollere erat signum suffragij.* 5.43
- Manibus laborare Monachis licet.* 5.420. *non tamen tenen-
tur.* 5.422
- Marcionis heresis & ambitio.* 4.341
- B. Marcus Euangelista à Petro creatus Episcopus.* 3.46
- Discipulus Petri, à quo missus est Alexandriam, ut nomi-
ne Petri fundaret Ecclesiam.* 3.152
- Fuit institutor Monachorum, & sacrarum Virginum in
Aegypto.* 5.199
- Marci Euangelium qua lingua scriptum.* 1.131. & 175. *qua
occasione.* 1.261. & *quo loco.* 3.183
- Marci Aurelij Imperatoris testimonium de laudibus Christi-
anorum.* 4.360
- Marci Aurelij milites miraculum quoddam fecerunt.* 5.

- Martianus Imperator à Deo electus.* 3.604
Eodem Imperatore celebratum est Concilium Chalcedo-
nense. 4.32.60. & 88. libertatem credendi auulfit. 5.498.
controuersias de rebus fidei Ecclesia iudicandas tribuit.
 1231
- B. Martini sanctitas.* 7.154
- Martyres. Vide v. Sancti.*
Martyres quos Antichristus occidet futuri sunt illustriores
omnibus prateritis. 3.361
- Martyres statim ad pramium perueniunt.* 6.93
Inuocantur in sacrificio Altaris. 7.120
Ad eorum memorias quomodo alligamus cultum & inuo-
cationem. 3.445. Vide 7.159.283.295. & 299
- Eorum sanguis est semen Christianorum.* 4.295
Eorum consolationes in tormentis. 6.106
Eorum reliquia veneranda. 7.129. & sequent. Vide v. Reli-
quia.
Eorum dies festi prius celebrari ceperunt, quàm Confesso-
rum. 7.382. & 386
- Martyrum beneficia collata uiuentibus.* 6.142
Martyribus conuenit sustentare Ecclesiam. 7.107
Illis adificantur & dedicantur Basilica. 7.295. non autem
templa. 7.299
- In Martyrum Basilicas conuersa sunt templa idolorum.* 7.
 127
- In Martyres translata est gloria Deorum.* 7.117
Pro ipsis non est orandum. 6.54.132. & 349. 7.116
Martyres falsi diuersorum heticorum. 4.283.7.334
- Martyrium purgat reliquias peccatorum.* 6.132
- B. Matthaus, quare citauit Hieremiam loco Zacharia.* 1.30.
 3.285
- Eius Euangelium, qua lingua scriptum. 1.118. & 130. & qua*
occasione. 1.261
- Idem, & Marcus, & Lucas non scripserunt acta & Verba*
Christi priorum duorum annorum, sed solum tertij an-
ni. 3.367
- B. Matthia electio per sortes.* 5.32. & 42
 Matri-